
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

     18.07.2012           Ужгород                  №     208      
 
 
 
 
Про реєстрацію права власності 
на новозбудований об'єкт 
нерухомого майна 
 
 Розглянувши клопотання товариства з обмеженою відповідальністю 
"Данте" від 11.07.2012р. №  48 та Декларацію про готовність об’єкта до 
експлуатації, виконком міської ради ВИРІШИВ:  
 
 І. Комунальному підприємству "Бюро технічної інвентаризації  
м.Ужгорода" завести інвентарну справу, зареєструвати право власності та 
видати свідоцтва на право власності товариству з обмеженою 
відповідальністю "Данте" :  
 

І.1. На 52-х квартирний житловий будинок по вул. Осипенко, 24, 
загальною площею 4743 м2, в тому числі:  

   загальною площею квартир 3610,3м2, житловою площею – 1513,6 м2; 
    загальною площею комор (поз. І-1 – І-22) – 118,1 м2; 
             загальною площею гаражів (поз. ІІ-1 – ІІ-14) – 465,5 м2; 

   загальною площею  приміщень   спільного користування (поз. ІІІ - 
ХХХІХ) – 549,1м2. 

 
І.2. На квартиру № 1 загальною площею 74,0м2, в тому числі  житловою 

— 37,9м2. 
 

І.3. На квартиру № 2 загальною площею 127,6м2, в тому числі житловою - 
74,7м2. 

 
І.4. На квартиру № 3 загальною площею 42,6м2, в тому числі  житловою - 

15,3м2. 
 



І.5. На квартиру № 4 загальною площею 74,1м2, в тому числі  житловою -  
37,9м2. 
 

І.6. На квартиру № 5 загальною площею 74,1м2, в тому числі  житловою -  
37,9м2. 
 

І.7. На квартиру № 6 загальною площею 48,6м2, в тому числі  житловою - 
20,0м2. 
 

І.8. На квартиру № 7 загальною площею 42,4м2, в тому числі  житловою - 
15,5м2. 

 
І.9. На квартиру № 8 загальною площею 74,2м2, в тому числі  житловою - 

35,1м2. 
 

І.10. На квартиру № 9 загальною площею 74,4м2, в тому числі житловою - 
40,2м2. 
 

І.11. На квартиру № 10 загальною площею 48,6м2, в тому числі житловою 
- 20,3м2. 
 

І.12. На квартиру № 11 загальною площею 42,4 м2, в тому числі житловою 
- 15,4м2. 
 

І.13. На квартиру № 12 загальною площею 147,7м2, в тому числі 
житловою - 85,3м2. 
 

І.14. На квартиру № 13 загальною площею 148,5м2, в тому числі 
житловою -  68,0м2. 
 

І.15. На квартиру № 14 загальною площею 96,0м2, в тому числі житловою 
- 45,1м2. 
 

І.16. На квартиру № 15 загальною площею 84,3м2, в тому числі житловою 
- 46,6м2. 
 

І.17. На квартиру № 16 загальною площею 69,1м2, в тому числі житловою 
- 32,5м2. 
 

І.18. На квартиру № 17 загальною площею 38,0м2, в тому числі житловою 
- 13,6м2. 
 

І.19. На квартиру № 18 загальною площею 42,2м2, в тому числі житловою 
- 15,8м2. 
 



І.20. На квартиру № 19 загальною площею 42,7м2, в тому числі житловою 
- 15,3м2. 
 

І.21. На квартиру № 20 загальною площею 69,0м2, в тому числі житловою 
- 34,3м2. 
 

І.22. На квартиру № 21 загальною площею 37,6м2, в тому числі житловою  
- 14,2м2. 

 
І.23. На квартиру № 22 загальною площею 42,7м2, в тому числі житловою 

- 16,0м2. 
 

І.24. На квартиру № 23 загальною площею 42,3м2, в тому числі житловою 
- 15,3м2. 
 

І.25. На квартиру № 24 загальною площею 69,2м2, в тому числі житловою 
- 34,2м2. 
 

І.26. На квартиру № 25 загальною площею 37,8м2, в тому числі житловою 
- 14,1м2. 
 

І.27. На квартиру № 26 загальною площею 42,7м2, в тому числі житловою 
15,8м2. 
 

І.28. На квартиру № 27 загальною площею 42,5м2, в тому числі житловою 
- 17,4м2. 
 

І.29. На квартиру № 28 загальною площею 136,6м2, в тому числі 
житловою 46,5м2. 
 

І.30. На квартиру № 29 загальною площею 80,8м2, в тому числі житловою 
- 18,1м2. 

 
І.31. На квартиру № 30 загальною площею 84,0м2, в тому числі житловою 

- 20,1м2. 
 
І.32. На квартиру № 31 загальною площею 83,8м2, в тому числі житловою  

- 23,8м2. 
 

І.33. На квартиру № 32 загальною площею 42,5м2, в тому числі житловою 
- 15,3м2. 
 

І.34. На квартиру № 33 загальною площею 42,5м2, в тому числі житловою 
- 15,8м2 

 



І.35. На квартиру № 34 загальною площею 39,8м2, в тому числі житловою 
- 14,2м2 

 
І.36. На квартиру № 35 загальною площею 69,0м2, в тому числі житловою 

- 32,5м2 

 
І.37. На квартиру № 36 загальною площею 42,3м2, в тому числі житловою  

- 15,5м2. 
 

І.38. На квартиру № 37 загальною площею 42,8м2, в тому числі житловою 
- 15,8м2. 
 

І.39. На квартиру № 38 загальною площею 37,7м2, в тому числі житловою 
- 14,2м2. 
 

І.40. На квартиру № 39 загальною площею 68,9м2, в тому числі житловою 
- 33,3м2. 
 

І.41. На квартиру № 40 загальною площею 42,5м2, в тому числі житловою 
- 15,4м2. 
 

І.42. На квартиру № 41 загальною площею 42,8м2, в тому числі житловою 
- 15,8м2. 
 

І.43. На квартиру № 42 загальною площею 39,6м2, в тому числі житловою 
- 14,4м2. 
 

І.44. На квартиру № 43 загальною площею 69,2м2, в тому числі житловою 
- 32,0м2. 
 

І.45. На квартиру № 44 загальною площею 83,6м2, в тому числі житловою 
- 23,9м2. 
 

І.46. На квартиру № 45 загальною площею 83,4м2, в тому числі житловою 
- 20,4м2. 
 

І.47. На квартиру № 46 загальною площею 79,5м2, в тому числі житловою 
20,7м2. 

 
І.48. На квартиру № 47 загальною площею 137,3м2, в тому числі 

житловою - 57,8м2. 
 

І.49. На квартиру № 48 загальною площею 96,6м2, в тому числі житловою 
- 50,6м2. 
 



І.50. На квартиру № 49 загальною площею 96,4м2, в тому числі житловою 
- 50,2м2. 
 

І.51. На квартиру № 50 загальною площею 95,8м2, в тому числі житловою 
- 46,8м2. 
 

І.52. На квартиру № 51 загальною площею 84,8м2, в тому числі житловою 
- 25,0м2. 
 

І.53. На квартиру № 52 загальною площею 112,8м2, в тому числі 
житловою - 41,8м2. 
 

І.54. На гараж № 1 площею 34,2м2. 
 

І.55. На гараж № 2 площею 34,4м2. 
 

І.56. На гараж № 3 площею 34,3м2. 
 

І.57. На гараж № 4 площею 34,3м2. 
 

І.58. На гараж № 5 площею 34,2м2. 
 

І.59. На гараж № 6 площею 34,5м2. 
 

І.60. На гараж № 7 площею 24,7м2. 
 

І.61. На гараж № 8 площею 36,3м2. 
 

І.62. На гараж № 9 площею 33,6м2. 
 

І.63. На гараж № 10 площею 31,4м2. 
 

І.64. На гараж № 11 площею 31,4м2. 
 

І.65. На гараж № 12 площею 33,7м2. 
 

І.66. На гараж № 13 площею 34,8м2. 
 

І.67. На гараж № 14 площею 33,7м2. 
 

І.68. На комору № 1 площею 5,3м2. 
 

І.69. На  комору № 2 площею 5,2м2. 
 

І.70. На комору № 3 площею 5,3м2. 



 
І.71. На комору № 4 площею 7,7м2. 

 
І.72. На комору № 5 площею 5,0м2. 

 
І.73. На комору № 6 площею 5,0м2. 

 
І.74. На комору № 7 площею 5,0м2. 

 
І.75. На комору № 8 площею 5,0м2. 

 
І.76. На комору № 9 площею 5,0м2. 

 
І.77. На комору № 10 площею 5,0м2. 

 
І.78. На комору № 11 площею 5,0м2. 

 
І.79. На комору № 12 площею 5,0м2. 

 
І.80. На комору № 13 площею 7,8м2. 

 
І.81. На комору № 14 площею 5,2м2. 

 
І.82. На комору № 15 площею 5,2м2. 

 
І.83. На комору № 16 площею 5,2м2. 

 
І.84. На комору № 17 площею 5,8м2. 

 
І.85. На комору № 18 площею 5,5м2. 

 
І.86. На комору № 19 площею 5,7м2. 

 
І.87. На комору № 20 площею 4,2м2. 

 
І.88. На комору № 21 площею 4,2м2. 

 
І.89.На комору № 22 площею 5,8м2. 

 
 
 
 ІІ. Згідно п. 3.3 Положення про залучення коштів фізичних та юридичних 
осіб на розвиток інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури м. 
Ужгорода, затвердженого рішенням VI сесії міської ради 
VI скликання   №170 від 03.06.2011р., зарахувати побудовану за власні кошти 



ТОВ "Данте" зовнішню мережу дощової каналізації  на суму 87,592 тис. грн., як 
пайовий внесок в цільовий соціально-економічний фонд розвитку міста, який 
згідно договору, укладеного 11.07.2012р. складає 116,572 тис. грн. 
 
 

Міський голова              В. Погорелов 
 


